
          R O M Â N I A  

        JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

     P R E Ş E D I N T E  

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 157 

din 28 februarie 2006 

 

cu privire la încetarea contractului individual de muncă al  

d-lui Moldovan Bogdan-Andrei prin acordul părţilor 

 

 

            Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

   Luând în studiu referatul nr. 1509/II/2006 al Direcţiei Generale 

Economice, prin care supune aprobării încetarea contractului individual de 

muncă al d-lui Moldovan Bogdan-Andrei, angajat pe postul de inspector de 

specialitate în cadrul Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi Juridică, 

începând cu data de 01.03.2006. 

  În conformitate cu prevederile art. 55 (b) din Legea nr. 53/2003, 

Codul muncii, cu completările şi modificările ulterioare; 

            În temeiul art. 116 (3) şi 117 (1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001; 

 

D I S P U N E : 

 

 Art.1. Începând cu data de 01.03.2006, încetează contractul 

individual de muncă al d-lui Moldovan Bogdan-Andrei, inspector de 

specialitate în cadrul Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi Juridică 

a Consiliului Judeţean Cluj, prin acordul părţilor. 

 

  Art.2.  Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează Direcţia Generală Economică. 

 

 

 

         P R E Ş E D I N T E ,             A V I Z A T : 

                      Secretar General , 

   Marius Nicoară              Măriuca Pop 

 
 


